ydolum nomine bel quod rex et populus colebant. ita quod rex infinitam quantitatem ciborum continebat sacerdotibus belis ut poneret coram bele. qui fingebat quod omnes cibos nocte qualibet de uoraret. Illi autem fecerant meatus subtus terram per quos ipsi uxoribus et filiis ingrediebantur qui omnia deuorabant. Daniel autem hoc volens probare occulte pavimentum cinere superferit et sigillo regis ostium signauit. de nocte autem per occultos meatus sacerdotes cum uxoribus et puulis remederunt et que posita fuerant comedenterunt ita quod in cinereo pavimento vestigia virorum mulierum et per uulorum apparuerunt et sic ipsum malicie sunt repte ita quod eos rex et babilonij pumicerunt et ydolum destruxerunt. Babilonem interpretatur confusio est mundus plenus confusione. bel est christus quod bel interpretatur restus. Iste autem dicitur antiquus dietum supra viii. Iste autem in templo sancte ecclesie coronatur et tam a regibus quam a ceteris populis adoratur. Quid est per certum regem et populi tradunt a principio maiestas ipsius cibos redditus possessiones sacerdotibus bel id est christi sacerdotibus et virtus ecclesiastica ut ipsi bel id est castum in persona pauperum per elemosinas et in persona propria per deuotionem nutrident. ipsi vero fingunt et dicunt quod bel omnia deuorat et consumit id est

q̄ omnia in diuinis v̄sib⁹ cōsu-
mūt h̄ ipsi b̄n̄t ocaulto⁹ meatus
p̄ q̄s trāseūt et introeūt et v̄x-
res et filij qui b̄o data ecē deuo-
rat et consumūt. et iō sicut dami-
el proiecat cinerē in paumento
sic in crastino apparuerūt resti-
gia viro⁹ v̄xoy et pueroy et sic
deprehēsa est fraus eoy a sic tē
plū et saēdotes a ēge sūt destru-
cti. Sic vero km̄ in tēplo ecē
apparēt tot restigia istay concu-
binarū et filiorū eorū q̄iam q̄si
publicū est ita q̄ saēdotes āmō
nō possunt dicere q̄ talia bona
a bele deuorat. i. in dei v̄sib⁹ ex-
pēdāt q̄r planū est q̄ in pōpa-
rū suay. i. in v̄xorū filiarū et cō-
cubinay v̄lilitatib⁹ expēdāt. Et
iō p̄ c̄to hodie rex et popul⁹ vi-
sis b̄uiōi fraudib⁹. subtrahit ei
redditus et impēlas quas anti-
q̄tus dederūt et tēplū ecē cū su-
is saēdotib⁹ quātū possunt de-
struūt et subuertūt. Malachij.
Vos saēdotes recessistis de via
et scandalizastis plurimos in le-
ge irrūtū fecistis pactū leui. pp-
ter qđ dedi vos contemptibiles
omnibus populis et humiles.
Vel dic q̄ rex est xp̄s cuius tē-
plum ecclesie intrant mulieres.
infantes et puuli idest persone
ignorantes per vias ocaultas.
idest occulte et simoniace per fa-
uores et dona. et hoc non vt ip-
si seruant deo. sed vt ipsi come-
dant a habeant impensas. idest
temporales diuiciasque sunt i-

bi modo autem omnia sūt sigil-
lata figillo regis quia q̄diū du-
rat v̄x b̄ni vite nō apparet me-
rita p̄sonay h̄ q̄n̄ trāsbit v̄x b̄?
vite tūc apparebūt restigia talis-
ū tūc videbūt mala q̄ mō faciūt
et modus sui ingressus. et tunc
a rege xp̄o eternis cruciatibus
occident⁹. Dre. po. Vdit gētē in
gressas scūariū ne itaret r̄c.
In̄cipit moralizatio sup ionam
pp̄beta.

Inas pp̄ba cui
dñs p̄epat vt ir⁹
in miniuem destru-
ctionem vrbis pre-
dictaē voluit afacie
dm̄ fugē et inrēta naui disposu-
it in tharsis nauigaē. Verūtām
cū eis h̄ in nauī descēdit ad profū-
dum nauis et cepit sopo⁹ gra-
ui dormire. tempestas autē pp-
ter ipsum in mari surrexit. quia
nauem et nautam fere submer-
sit sed nautis ad sortes fairren-
tibus. a prop̄ter quem tempes-
tas fieret sciscitantibus. cecidit
sors super ionam. qui statim a
sompno euigilat et cōperta eau-
sa in mare proiecitur. et statim
tempestas fistitur et sedatur.
Dominus autem cētum prepara-
uit. qui ionam deglutivit. et ip-
sum triduo in suo ventre viuen-
tem et deum orantem tenuit. et
tandē ad littus maris ipsū por-
tauit et euomuit qui tandem per
gens miniuem. mandatum dei
loquitur. et post qđ draginta dies